                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17.09.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 412


┌                                                       ┐
	Про внесення змін у додаток 2 до рішення виконкому районної у місті ради від 15.01.2025 №16 «Про організацію видачі продуктових наборів на безоплатній основі мешканцям району у 2025 році»


У зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі районної у місті ради, з метою соціальної підтримки окремих категорій мешканців району в умовах воєнного стану, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 15.01.2025 №16 «Про організацію видачі продуктових наборів на безоплатній основі мешканцям району у 2025 році» такі зміни:

1.1. У додатку 2 пункт 3 переліку закладів, де розміщені пункти видачі наборів, викласти у новій редакції:

	№

з/п
	Заклад
	Юридична адреса
	Режим роботи
	ПІБ 

керівника закладу

	3.
	Комунальний заклад позашкільної освіти «Дитячо-юнацька спортивна школа №5» Криворізької міської ради
	вул. Сергія Колачевського, буд.170
	понеділок – субота 

з 8.00 до 15.00 години 
	Ситнік Віталій Михайлович 


Голова районної у місті ради  




  
Сергій КУШНІР
Згідно з оригіналом

                                                   

  Олена МІЩУК      

_961228874.unknown

